SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 208-DG/IFAM CPA, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Art. 154 do Regimento Geral do

IFAM;

CONSIDERANDO a necessidade de manter em funcionamento a estrutura

organizacional do campus.

CONSIDERANDO o teor do e-mail institucional enviado pela CCPGP Pós-

graduação e Pesquisa, em 07/08/2023.

R E S O L V E:

I – ALTERAR a Portaria nº 080-DG/IFAM CPA, de 04/05/2023, que designou

servidores para constituírem o Comitê Técnico-Científico de Pesquisa do IFAM Campus

Parintins.

II – DETERMINAR que o referido Comitê seja composto, a partir desta data, pelos

servidores identificados no quadro abaixo:

SERVIDOR(A) SIAPE CARGO

Anderson de Souza Tavares 1936477 Professor EBTT

Ângela Riva de Miranda 3160944 Professora EBTT

Anndson Brelaz de Oliveira 1942895 Coord./CCTRP

Arqleydsson de Lima Pinheiro 2007191 Coord./EAD

Christiane Pereira Rodrigues 1575051 Diretora Geral

Deilson do Carmo Trindade 1791777 Professor EBTT

Elaine Barbosa Amazonas 2217364 Professora EBTT

Elias Santos da Costa 1679650 Técnico em Agropecuária

Eyner Godinho de Andrade 1578335 Professor EBTT

Fabíola Viana de Almeida 2217411 Professora EBTT

Gerson Teixeira Cardoso Filho 1668208 Professor EBTT

Jackeline Mendes de Souza 2210812 Professora EBTT

Joice de Lima Melo 1977877 Professora EBTT

Kely Cristina Bastos Teixeira Ramos

Brelaz

1800423 Professora EBTT

Lucas Vinícius Andrade Oliveira 2254576 Professor EBTT

Marcus Wilson Tardelly Lopes Cursino 1791817 DEPEP

Marcelo de Queiroz Rocha 1795604 Professor EBTT

Mário Bentes Cavalcante 1639385
Téc. em assuntos

educacionais

Mizael dos Santos Seixas 1988142 Professor EBTT

Patrik Marques dos Santos 2217262 Coord./CCTIINFO

Rafael Diego Barbosa Soares 1081641 Professor EBTT

         SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

Renato Soares Cardoso 1796284 Professor EBTT

Rodrigo Soares Maués 1904887 Coord./CCPGP

Rosimay Corrêa 2104118 Professora EBTT

Tacilene Campos Pereira 2322268 Coord./CCTIAGRO

Vera Lúcia da Silva Marinho 1796682 Professora EBTT

Wender da Silva Garcia 1977593 Coord./CCTMA

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.